VITI AUTOPERFORANTI
www.rawlplug.com 1
OCS-55/63 Viti autoforanti in acciaio inossidabile per pannelli
compositi max 6mm
Vite autoforante in acciaio inossidabile progettata con una speciale forma della punta per for
nire una veloce installazione senza problemi su strutture in acciaio a base di profilati a freddo
Approvazioni e rapporti
• ETA-13/0453

Dimensione
della testa
Max spesso
re fissabile
con rondella
Max spesso
re fissabile
senza ron
della
d d
1
l S t
fix
[mm]
Ø5.5/6.3
OCS-55/63070 5.5 6.3 70 8 52 55 6 16, 19
OCS-55/63090 5.5 6.3 90 8 72 75 6 16, 19
OCS-55/63110 5.5 6.3 110 8 92 95 6 16, 19
OCS-55/63130 5.5 6.3 130 8 112 115 6 16, 19
OCS-55/63150 5.5 6.3 150 8 132 135 6 16, 19
OCS-55/63170 5.5 6.3 170 8 152 155 6 16, 19
OCS-55/63200 5.5 6.3 200 8 182 185 6 16, 19
OCS-55/63230 5.5 6.3 230 8 212 215 6 16, 19
OCS-55/63070S14 5.5 6.3 70 8 52 55 6 16, 19
OCS-55/63230S19 5.5 6.3 230 8 212 215 6 16, 19
Installazione
Dimensione Ø5.5/6.3
Diametro della vite d [mm] 5.5/6.3
Diametro del foro nel supporto d

Vite Dimensioni
della rondella
[mm]
Quantità [pz] Peso [kg]
Codici a barre
Diametro
[mm]
Scatola Imballo Pedana Scatola Imballo Pedana
OCS-55/63070 6.3 16, 19 100 1200 28800 1.17 14.0 367.0 5906675341125
OCS-55/63090 6.3 16, 19 100 500 28800 1.45 7.3 447.9 5906675341224
OCS-55/63110 6.3 16, 19 100 1200 28800 1.61 19.3 493.7 5906675341323
OCS-55/631301) 6.3 16, 19 100 800 19200 1.86 14.9 387.1 5906675341422
OCS-55/631501) 6.3 16, 19 100 800 19200 2.1 17.0 439.0 5906675341521
OCS-55/63170 6.3 16, 19 100 800 19200 2.1 17.0 439.0 5906675341620
OCS-55/63200 6.3 16, 19 100 800 19200 2.8 22.0 558.0 5906675341729
OCS-55/632301) 6.3 16, 19 100 800 19200 3.4 26.9 675.1 5906675003160
OCS-55/63070S14 6.3 16, 19 100 1200 28800 1.27 15.2 395.8 5906675475042
OCS-55/63230S191) 6.3 16, 19 100 800 19200 3.2 25.9 652.1 5906675003184
1) ETA-13/0453